RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 005/2015

NOTA DE EMPENHO N° 002212/2015 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA DA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR VIAGEM VALOR
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1688 13/03/2015 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA. LTDA. ME. Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33395 13/03/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentacio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 452809 14/03/2015 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 24,75
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 44534 14/03/2015 NF 04.075.165/0001-83 | D.BRESCOVIT RESTAURANTE Combustivel RS 102,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49503 14/03/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 109941 14/03/2015 NF 79.107.173/0001-63 |Urbanas & Urbanas Ltda. Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51151 14/03/2015 NF 01.315.042/0001-84 [PIVA & BASSO LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4100 17/03/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20431 23/03/2015 NF 08.204.537/0001-13 |N.F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20438 23/03/2015 NF 08.294.537/0001-13 |N.F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272318 23/03/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 80,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 453162 25/03/2015 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20045 26/03/2015 NF 00.868.337/0001-15 _[Lanchonete Dorinha Ltda. Alimentacio RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 453095 26/03/2015 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 152499 26/03/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1520 26/03/2015 NF 19.324.880/0001-80 |Super Mini Conveniéncia Ltda. - ME Alimentacio RS 6,50
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 98167 26/03/2015 cF 17.179.203/0001-90 |OVG CONVENIENCIAS LTDA - EPP Alimentacio RS 6,80
DIOGO PICOLO 050.598.769-42 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49736 26/03/2015 NF 01.289.870/0001-95 |ADONAY COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combustivel RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20510 27/03/2015 NF 08.294.537/0001-13 |N.F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 27,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272322 27/03/2015 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 70,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4111 27/03/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14558 27/03/2015 NF 07.578.934/0001-54 |Cleomar Antonio Basso & Cia. Ltda. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3489 30/03/2015 NF 14.986.614/0001-07 |MAXKILOMANIA CONFEITARIA E REFEICOES LTDA. Alimentacio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1964 30/03/2015 NF 19.914.898/0001-31 |KUCZMARSKI & GRZYSCZYSZYN LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 30770 01/04/2015 NF 09.103.356/0001-25 |L F DEBORTOLI RESTAURANTE Alimentagio RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33611 01/04/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentacio RS 60,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 860.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20573 02/04/2015 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33626 02/04/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153045 06/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153070 06/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 75,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 50084 06/04/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagio RS 25,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 | AUX. ADMINISTRATIVO | CONCERTO DE COMPUTADORES 10595 07/04/2015 NF 03.461.396/0001-62 |Exata Informatica Ltda. Material RS 27,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 | AUX.ADMINISTRATIVO | CONCERTO DE COMPUTADORES 10596 07/04/2015 NF 03.461.396/0001-62 |Exata Informatica Ltda. Material RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4127 08/04/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153172 10/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1794 10/04/2015 NF 18.458.896/0001-12 |RESTAURANTE REIS & SOUZA LTDA. Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153354 10/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 50217 10/04/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacio RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153499 13/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio R$ 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153532 13/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 153771 17/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio R$ 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20144 17/04/2015 NF 00.868.337/0001-15 _[Lanchonete Dorinha Ltda. Alimentacio RS 32,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 147971 17/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio R$ 35,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4138 20/04/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentacio RS 15,00
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA CURSO DE PRESTACAO DE CONTAS 183624 23/04/2015 NF 76.479.302/0001-56 |Carolina P. Moreira & Cia. Ltda. Alimentacio R$ 73,00
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA CURSO DE PRESTACAO DE CONTAS 231 24/04/2015 NF 07.777.513/0001-52 | ALK ALIMENTOS LTDA ME. Alimentacio RS 20,00
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA CURSO DE PRESTACAO DE CONTAS 39881 24/04/2015 NF 81.251.407/0001-93 |LANCHONETE E PASTELARIA DEA LTDA. Alimentacio R$ 60,00

Pagina 1de 2




LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA CURSO DE PRESTAGAO DE CONTAS 2876 24/04/2015 NF 14.670.760/0001-10 |Anila Lanches e Conveniéncia Ltda. Alimentacado RS 41,60
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO PESQUISA DA OUVIDORIA 730 24/04/2015 NF 21.844.148/0001-82 |Espago 2 Restaurante e Pizzaria Alimentagdo RS 65,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 72416 24/04/2015 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentacado RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1797 27/04/2015 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA ME. Alimentagdo RS 7,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 33857 27/04/2015 NF 00.105.470/0001-10 |S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagado RS 30,00
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA CURSO DE PRESTAGAO DE CONTAS 13568 28/04/2015 NF 04.894.031/0001-94 |SANSON HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 125,00
LISETE M. T. ENGELMANN 403.987.220-72 ENFERMEIRA CURSO DE PRESTAGAO DE CONTAS 13569 28/04/2015 NF 04.894.031/0001-94 [SANSON HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 267,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4145 29/04/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 155728 30/04/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagado RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 38448 30/04/2015 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 134,95
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 104593 30/04/2015 NF 86.701.703/0001-62 |de Marines L. P. Baldissera Alimentagado RS 35,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4148 04/05/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51698 06/05/2015 NF 01.315.042/0001-84 [PIVA & BASSO LTDA. Alimentagado RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 110716 06/05/2015 NF 79.107.173/0001-63 |Urbanas & Urbanas Ltda. Alimentagdo RS 60,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 50870 06/05/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagado RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9097 08/05/2015 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3600 08/05/2015 NF 21.152.322/0001-26 |LEILAIR PETRO MARTELLO Alimentagéo RS 60,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1894 12/05/2015 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA ME Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139124 12/05/2015 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 35,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4155 13/05/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 72736 13/05/2015 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagao RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23499 13/05/2015 NF 01.680.956/0004-97 |Granvel Granville Veiculos Ltda. Concerto RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 67983 13/05/2015 NF 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA.-ME. Alimentagao RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 80672 13/05/2015 NF 02.521.380/0001-35 |Giraldi Fonseca & Fonseca Ltda. Alimentacdo RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 67999 13/05/2015 NF 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA.-ME. Alimentagéo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7818 13/05/2015 NF 77.708.576/0003-02 |CIAL DE COMB. ADECREOL LTDA. Combustivel RS 108,76
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1687 13/05/2015 NF 20.422.582/0001-01 |Restaurante Comida Boa Ltda.-ME. Alimentagao RS 43,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3421 14/05/2015 NF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO - ME. Alimentagdo RS 22,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21028 14/05/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagao RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18731 14/05/2015 NF 14.665.351/0001-26 |CORREA DE MELO COM. DE ALIMENTOS LTDA. Alimentacdo RS 50,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154002 15/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154219 15/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 35,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4164 18/05/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagao RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51190 18/05/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154520 21/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 14,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 96130 21/05/2015 NF 03.657.275/0001-90 [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 24,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154558 21/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 38868 21/05/2015 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 80,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139330 22/05/2015 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 49,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139345 22/05/2015 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacdo RS 45,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272355 22/05/2015 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 108,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14806 22/05/2015 NF 07.578934/0001-54 |Cleomar Antonio Basso & Cia. Ltda. Alimentacado RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17005 22/05/2015 NF 03.889.311/0001-41 |F. Chies - Alimentus Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51326 22/05/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentacado RS 15,00
R$ 3.271,36

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 271,36

Coronel Vivida, 25/05/2015
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